2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

внеочередная 23 сессия 4 созыва
РЕШЕНИЕ

от 13.04.2021г.                                                                                                № 2/69
ст-ца Новомалороссийская

О внесении изменений в решение Совета

Новомалороссийского сельского поселения Выселковского

района от 21 декабря 2020 года № 1/56 «О бюджете

Новомалороссийского сельского поселения

Выселковского района на 2021год»
Рассмотрев представленный руководителем муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района»              Т.Н. Каплиевой проект решения Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 21 декабря 2020 № 1/56 «О бюджете Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района на 2021 год», Совет Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. Внести в Решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 21 декабря 2020 № 1/56 «О бюджете Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района на 2021 год» следующие изменения и дополнения:

а) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«Пункт 1.

1.Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2021 год:

1) общий объем доходов в сумме 31952,0 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 32652,0 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Новомалороссийского сельского поселения на 1 января 2022 года в сумме             0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Новомалороссийского сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета в сумме 700,0 тыс. рублей»;

б) подпункт 3 пункта 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить в составе доходов местного бюджета общий объем безвозмездных поступлений из других уровней бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году в сумме 5563,5 тыс. рублей согласно приложению № 3 к настоящему решению.»;

в) подпункт 4 пункта 5 решения изложить в следующей редакции:

«4. Утвердить в составе ведомственной структуры расходов местного бюджета на 2021 год перечень главных распорядителей средств местного бюджета, перечень разделов, подразделов, целевых статей (муниципальных программ местного бюджета и непрограммных направлений деятельности), групп видов расходов местного бюджета:
1) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 132,0 тыс. рублей;

2) резервный фонд администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района в сумме 36,0 тыс. рублей»;
г) пункт 8 решения изложить в следующей редакции:
«Пункт 8.
Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Новомалороссийское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район на 2021 год в сумме 5136,1 тыс. рублей»;
д) приложения 1, 3, 5, 6, 7, 8 изложить в новой редакции (приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6);
е) дополнить решение приложениями 12, 13 (приложения 7, 8).

2. Настоящее решение и приложения к нему обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района» Т.Н. Каплиеву.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новомалороссийского сельского
поселения Выселковского района                                                       Т.С. Кучерина
Председатель Совета Новомалороссийского

сельского поселения Выселковского района                                      Л.Ю. Беленко